
Urvalskriterier
För insatsområde:
Investeringar Avslagsnivå: 475 poäng
Urvalskriterium Poängkrav Antal poängsteg Maxpoäng

Projektet bidrar till likabehandling, ickediskriminering och 
jämställdhet.

Steg 1. De övergripande principerna är beaktade i projektet

Steg 2. De övergripande principerna är beaktade i projektet. Dessutom genomsyrar en av principerna projektet.

Steg 3. De övergripande principerna genomsyrar projektet.
3 150

Projektet bidrar till hållbar utveckling

Steg 1. Projektet beaktar de tre dimensionerna av hållbarhet under projektet. 

Steg 2. Projektet beaktar de tre dimensionerna av hållbarhet under projektet och en av dimensionerna 
genomsyrar projektet. 

Steg 3. Projektet beaktar de tre dimensionerna av hållbarhet under projektet och  minst två av dimensionerna  
gemonsyrar projektet.

3 150

Projektet är nytänkande 
Steg 1: Projektidén är ny för sökandens verksamhet. 

Steg 2: Projektidén är ny för leaderområdets geografiska upptagningsområde
2 150

Projektet bidrar till minskad miljö- och klimatpåverkan

Steg 1. Projektet genomförs på ett sätt som minimerar negativ påverkan på miljön och/eller klimatet.

Steg 2. Projektet genomför miljöförbättrande åtgärder eller insatser som bidrar till att minska miljö- och/eller 
klimatpåverkan.

2 150

Projektet bidrar till bestående resultat och långsiktiga 
effekter

Steg 1. Projektet förväntas skapa bestående resultat. 

Steg 2. Projektet förväntas skapa långsiktiga effekter. 
2 100

Projektet genomförs i samarbete

Steg 1. Projektet genomförs i samarbete mellan två eller fler aktörer.

Steg 2. Projektet genomförs i samarbete mellan aktörer från två sektorer. 
 
Steg 3. Projektet genomförs i samarbete mellan aktörer ifrån samtliga sektorer.

3 150



Projektet bidrar till nya mötesplatser och/eller  
Projektet bidrar till nya produkter och/eller tjänster, och/eller
Projektet bidrar till bättre miljö och minskad miljöpåverkan

Steg 1. Ansäkan innehåller en beskrivning av hur projektet ska bidra till nya mötesplatser och/eller nya produkter 
och/eller en bättre miljö och minskad klimatpåverkan

Steg 2. Ansökan innehåller en beskrivning för hur:
a) de övregripande principerna är beaktade vid skapandet av de nya mötesplatserna.

b) projektet tar hänsyn till hur produkten och/eller tjänsten bidrar till minst två av de de tre hållbarhetsaspekterna

c) projektet genomsyras av en bättre miljö och en minskad klimatpåverkan.

2 150
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